
ISTITUTO COMPRENSIVO  “A. MANZONI”  CORRIDONIA
Piazza F. Corridoni n.2 - 62014 CORRIDONIA (MC)

C.F. 80010020438 - Cod. Mecc. MCIC812005
Tel. n.0733/431875 - Fax n.0733/435120

E-mail. MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it

Prot.  n. 3086 C/14 - A/23 Corridonia, 28.04.2017

ALL’ALBO PRETORIO ON LINE DELL’ISTITUTO

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva per conferimento incarico biennale di
Responsabile Servizio Prevenzione  e  Protezione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 0002727 Tit. C/14 - A/23 emanato in data 10.04.2017 per
il reperimento di un esperto esterno a cui conferire  l’incarico biennale di R.S. P.P. ;

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. 2981 C/14 - A/23 del  21.04.2017 per la
pubblicazione della graduatoria provvisoria;

VISTO che, trascorsi i 5 giorni dalla data di pubblicazione della suddetta graduatoria,
non è stato presentato alcun reclamo scritto

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva relativa ai punteggi attribuiti
per l’assegnazione dell’incarico incarico biennale di Responsabile Servizio Prevenzione  e
Protezione dell’Istituito Comprensivo “A. Manzoni” di Corridonia:

1. Ing DE SANTIS LEO punti 89,45

2. Ing. VERDICCHIO CLAUDIO punti 75,53

Avverso il presente decreto di pubblicazione definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o
ricorso straordinario al Capo di Stato entro 120 giorni dalla pubblicazione.

Il presente provvedimento è reso pubblico, a ogni effetto di legge, mediante pubblicazione sul sito
web istituzionale, nella sezione Albo Pretorio on-line.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Moreno Trubbiani

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.
82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa.


		2017-04-28T13:42:32+0200
	TRBMRN59E27F454M




